
Regiones Sanitarias SEM 14 SEM 15 SEM 16 SEM 17 SEM 18 SEM 19 SEM 20 SEM 21 SEM 22 SEM 23 SEM 24 SEM 25 SEM 26 TOTAL

Concepción 13.042 14.275 3.164 1.223 136 434 449 522 235 212 92 33.784

San Pedro Norte 5.319 8.479 4.957 2.176 803 792 1.166 666 24.358

San Pedro Sur 9.626 7.159 2.700 2.371 620 406 375 541 118 286 113 24.315

Cordillera 21.605 12.136 5.623 2.021 1.253 1.875 969 439 570 784 647 47.922

Guairá 16.258 6.705 2.194 925 342 722 781 445 227 308 119 29.026

Caaguazú 16.434 24.789 7.308 2.879 634 1.174 1.289 497 648 575 619 56.846

Caazapá 8.835 7.198 2.084 894 161 594 685 224 193 218 155 21.241

Itapúa 24.060 26.260 9.185 2.775 1.222 1.661 1.255 886 547 853 497 69.201

Misiones 9.346 6.197 1.941 721 212 291 410 189 90 73 173 19.643

Paraguarí 19.961 14.942 2.266 1.040 302 1.126 1.034 445 337 457 274 42.184

Alto Paraná 30.195 30.114 15.995 5.212 1.865 3.079 3.654 1.700 1.406 1.175 712 95.107

Central 116.413 64.517 26.034 5.230 2.145 454 684 554 1.302 2.013 1.853 221.199

Ñeembucú 10.439 5.506 1.516 752 45 96 176 89 165 40 23 18.847

Amambay 7.688 9.701 3.274 1.530 369 1.314 647 277 38 44 419 25.301

Canindeyu 3.144 10.551 5.413 2.401 913 1.180 865 569 498 319 389 26.242

Pte. Hayes 2.995 5.137 2.576 1.076 205 306 393 341 241 82 333 13.685

Boquerón 2.638 3.571 1.248 699 210 295 25 301 123 20 76 9.206

Alto Paraguay 2.211 719 1.038 3.968

Capital 85.628 62.958 16.710 10.305 1.450 101 275 484 2.814 1.874 1.469 184.068

TOTAL 0 0 403.626 322.406 114.907 45.268 12.887 15.900 15.132 9.169 9.552 9.333 7.963 966.143

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 14/04/2020

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA
Reporte de personas vacunadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 18/01/21 15:53



Regiones Sanitarias
HASTA 

SEMANA 26
SEM 27 SEM 28 SEM 29 SEM 30 SEM 31 SEM 32 SEM 33 SEM 34 SEM 35 SEM 36 SEM 37 SEM 50 TOTAL

Concepción 33.784 469 362 17 48 90 34.770

San Pedro Norte 24.358 24.358

San Pedro Sur 24.315 24.315

Cordillera 47.922 466 297 196 217 146 326 453 617 936 51.576

Guairá 29.026 73 120 29.219

Caaguazú 56.846 557 120 99 758 89 222 58.691

Caazapá 21.241 77 222 395 21.935

Itapúa 69.201 473 266 265 229 181 115 18 47 1 70.796

Misiones 19.643 19.643

Paraguarí 42.184 314 267 166 42.931

Alto Paraná 95.107 1.106 405 195 489 148 97.450

Central 221.199 1.383 738 936 1.005 272 204 419 218 118 362 64 1.220 228.138

Ñeembucú 18.847 47 13 3 8 3 42 1 18.964

Amambay 25.301 55 6 6 60 25.428

Canindeyu 26.242 855 27.097

Pte. Hayes 13.685 84 76 47 79 47 14 50 21 20 16 20 14.159

Boquerón 9.206 19 37 24 9.286

Alto Paraguay 3.968 15 3.983

Capital 184.068 659 578 47 88 330 6 59 1 185.836

TOTAL 966.143 6.618 3.267 2.199 3.018 1.701 929 941 927 1.075 437 85 1.235 988.575

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 14/04/2020

Reporte de dosis aplicadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 18/01/21 15:53

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA


